ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

  от  26.04.2016 г    №  49
п. Шексна

Об утверждении Перечня муниципального

имущества Шекснинского муниципального района,

свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего

                 предпринимательства) (в новой редакции)

 В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (с

изменениями), Федеральным законом от 22.07.2008 года № 159-ФЗ «Об

особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в

государственной собственности субъектов Российской Федерации или в

муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации» (с последующими изменениями), решением

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от

29.09.2010 года № 105 «Об утверждении Положения о порядке формирования,

ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества

Шекснинского муниципального района, свободного от прав третьих лиц,

используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование

на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства»,  руководствуясь ст. 21 Устава Шекснинского

муниципального района, Представительное Собрание

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества

Шекснинского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за

исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства) (в новой редакции).

2. Решения Представительного Собрания Шекснинского

муниципального района от 29.10.2014 г. № 120 «Об утверждении перечня

имущества, находящегося в собственности Шекснинского муниципального

района, свободного от прав третьих лиц, используемого в целях

предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего

предпринимательства (в новой редакции)», от 28.05.2015 г. № 59 «О внесении

изменений в решение Представительного Собрания Шекснинского

муниципального района от 29.10.2014г. № 120», от 14.07.2015г. № 82 «О

внесении изменений в решение Представительного Собрания Шекснинского

муниципального района от 29.10.2014г. № 120»  признать утратившими силу.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его подписания,

подлежит  опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района                                                  С.В. Маров

УТВЕРЖДЕН

 решением Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района

от   26.04.2016 г    №  49

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Шекснинского муниципального района, свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

№

п/п
Правообладатель

Наименование

имущества

Адрес

( местоположение)

Общая

площадь

(кв.м)

Назначение
Кадастровый

номер

1 2 3 4 5 6 7

1

Индивидуальный

предприниматель

Харин Александр Васильевич

Нежилые помещения

п. Шексна, ул. Молодежная,

д. 4, пом. 9, 10, 17, 18, 19

57,3 Стоматологические

услуги, фармацевтичес-

кие услуги, бытовое

обслуживание

35:23:0205019:368

2

Индивидуальный

предприниматель Горбунов

Виктор Александрович

Нежилые помещения

№ 20-46

п. Шексна, ул. Первомайская,

д. 10

204,8 Гостиничные услуги,

бытовые услуги, офис

35:23:0205015:818

3

Индивидуальный

предприниматель Розов

Александр Александрович

Нежилые помещения

 № 1-13

п. Шексна, ул. Первомайская,

д. 10

156,9 Магазин, кафе

35:23:0205015:819

4
Потребительское общество

«Новатор»

Нежилые помещения

№ 7-10

п. Шексна,

ул. Юбилейная,  д. 10

70,8 Магазин, бытовое

обслуживание

35:23:0205014:1100

5

Индивидуальный

предприниматель  Мирсанов

Сергей Иванович

Нежилое помещение

№ 3

п. Шексна,

ул. Юбилейная,  д. 10

34,2 Магазин, бытовое

обслуживание,

офис

35:23:0205014:1101

6

Общество с ограниченной

ответственностью

«Профилактика Плюс»

Нежилые помещения

№ 4, 5, 20

п. Шексна, ул. Труда, д. 19 51,2 Офис,

бытовое обслуживание

35:23:0205014:1094

7

Общество с ограниченной

ответственностью «Дента Мед»

Нежилое помещение

№ 31

п. Шексна, ул. Труда, д. 4 18 Стоматологические

услуги,  бытовое

 обслуживание,  офис

35:23:0205015:832

8

Общество с ограниченной

ответственностью «Дента Мед»

Нежилое помещение

№ 29

п. Шексна, ул. Труда, д. 4 13,5 Стоматологические

услуги,  бытовое

 обслуживание,  офис

35:23:0205015:824

9

Общество с ограниченной

ответственностью «Дента Мед»

Нежилые помещения

№ 32, 33

п. Шексна, ул. Труда, д. 4 10,7 Стоматологические

услуги,  бытовое

 обслуживание,  офис

35:23:0205015:833

10

Общество с ограниченной

ответственностью

«Стройкомфорт»

Нежилое помещение

№ 6

п. Шексна,

ул. Юбилейная,  д. 10

39 Магазин, бытовое

обслуживание, офис

35:23:0205014:1102

11

Индивидуальный

предприниматель Чекмарева

Валентина Александровна

Нежилое помещение

№ 9

п. Шексна, ул. Труда, д. 19 37,9 Бытовое обслуживание,

офис

35:23:0205014:1094

12

Индивидуальный

предприниматель Чекмарева

Татьяна Александровна

Нежилые помещения

№ 6, 7

п. Шексна, ул. Труда, д. 19 20,8 Бытовое обслуживание,

офис

35:23:0205014:1094

13

Индивидуальный

предприниматель Завьялова

Наталья Всеволодовна

Помещения д. Нифантово, ул. Фабричная,

д. 14, пом. № 41-46

74,2 Мини-пекарня,

бытовое обслуживание

35:23:0103012:4109

14

Индивидуальный

предприниматель Мартынов

Александр Вячеславович

Помещения д. Нифантово, ул. Фабричная,

д. 14, пом. 35-40

48,5 Сауна, бытовое

обслуживание

35:23:0103012:4107

15

Индивидуальный

предприниматель Беляева

Анастасия Юрьевна

Нежилые помещения

№ 9, 10, 11

п. Шексна, ул. Труда, д. 4 53 Бытовое обслуживание 35:23:0205015:827

16

Индивидуальный

предприниматель  Снопикова

Тамара  Ивановна

Помещение д. Нифантово, ул. Фабричная,

д. 14, пом. 33

32,7 Фармацевтические

услуги, бытовое

обслуживание, магазин

35:23:0103012:3720

17

Общество с ограниченной

ответственностью «Спортивный

клуб «Арена»

Нежилые помещения

п. Шексна, ул. Сапожникова,

д. 3

332,9 Гостиничные

 услуги,   физкультурно-

 оздоровительный

 комплекс, сауна, офис

35:23:0205011:53